

DODAVATEL
Růžena Raclová

Legerova 52
280 02 Kolín 3
Č R

IČ: 16530748 DIČ: CZ445326090

email:
telefon:
www:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

ODBĚRATEL
Střední odborná škola a učiliště řemesel

Čáslavská 202
Kutná Hora

ADRESA DODÁNÍ
Střední odborná škola a učiliště řemesel
Čáslavská 202
Kutná Hora

Datum vystavení: 25.7.2022
Datum platnosti: **25.7.2022**
Termín dodání:
Forma úhrady:

Seznam nabízených položek

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Výměna koberce 1 a 2 patro	m2						0.00
Stěrka	40 m2	60.00		2 400.00	21%	504.00	2 904.00
Tmel opravný	1 x	100.00		100.00	21%	21.00	121.00
Koberec	80 m2	140.00		11 200.00	21%	2 352.00	13 552.00
Lepidlo	58 m2	60.00		3 480.00	21%	730.80	4 210.80
Práce	58 m2	70.00		4 060.00	21%	852.60	4 912.60
Výměna koberce 3schody a zadní chodba	1						0.00
Stěrka	34 m2	60.00		2 040.00	21%	428.40	2 468.40
Tmel opravný	1 x	50.00		50.00	21%	10.50	60.50
Lepidlo	34 m2	60.00		2 040.00	21%	428.40	2 468.40
Koberec	40 m2	140.00		5 600.00	21%	1 176.00	6 776.00
Práce schod	3 ks	120.00		360.00	21%	75.60	435.60
Práce	28 m2	70.00		1 960.00	21%	411.60	2 371.60

Celkem: **40 280.90 CZK**

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21.0 %	33 290.00 CZK	6 990.90 CZK	40 280.90 CZK
Celkem:		33 290.00 CZK	6 990.90 CZK	40 280.90 CZK

zaokrouhlení: 0.10 **Celkem: 40 281.00 CZK**

razítko a podpis



DODAVATEL
Růžena Raclová

Legerova 52
280 02 Kolín 3
Č R

IČ: 16530748 DIČ: CZ445326090

email:
telefon:
www:



Peněžní ústav:
Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:



ODBĚRATEL

Střední odborná škola a učiliště řemesel

Čáslavská 202
Kutná Hora

ADRESA DODÁNÍ

Střední odborná škola a učiliště řemesel
Čáslavská 202
Kutná Hora

Datum vystavení: 25.7.2022

Datum platnosti: **25.7.2022**

Termín dodání:

Forma úhrady:

Seznam nabízených položek

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Penetrace adhézní mústek	86 m2	45.00		3 870.00	21%	812.70	4 682.70
Stěrka nivelace	24 ks	348.00		8 352.00	21%	1 753.92	10 105.92
Fix.lepidlo	86 m2	40.00		3 440.00	21%	722.40	4 162.40
PVC Ambient	96 m2	317.00		30 432.00	21%	6 390.72	36 822.72
PVC sokl	51 mb	50.00		2 550.00	21%	535.50	3 085.50
Práce	86 m2	190.00		16 340.00	21%	3 431.40	19 771.40
Přechodka	1 ks	170.00		170.00	21%	35.70	205.70

Celkem: **78 836.34 CZK**

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21.0 %	65 154.00 CZK	13 682.34 CZK	78 836.34 CZK
	Celkem:	65 154.00 CZK	13 682.34 CZK	78 836.34 CZK

zaokrouhlení: -0.34 **Celkem: 78 836.00 CZK**

razítko a podpis